平成２６年１１月２２日

 各団体の長 様

                                                 周 南 市 柔 道 協 会
                                                 会 長  吉 岡  剛

忘 年 会 の ご 案 内

  時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、恒例の周南市柔道協会忘年会を下記の通り開催いたしますので、貴関係の方々に

ご伝達くださいまして、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

  また、会場の手配の関係がありますので、貴関係の方々のご出席の有無をとりまとめ

いただき、別添の忘年会出席者一覧表を下記の連絡先に１２月１４日（日）までにお知

らせ（ＦＡＸ可）くださいますようお願い申し上げます。

 なお、スポ少、学校、団体所属の方には個別に通知しておりませんので申し添えます。

                                   記

１ 日  時    平成２６年１２月２３日（日） 午後６時～

２ 場  所    敦煌山口周南店（周南市毛利町３－１５）

        電話：０８３４－３１－１９０３

３  会  費    ３，０００円

４ 連絡先（問い合わせ先）

  事務局    永冨明彦

  〒 ７４６－００２１  周南市花園町２－８

  携帯電話  ０９０－７１３０－０２６７

ＦＡＸ    ０８３４－６３－３９０４

忘年会出席者一覧表（2014.12.23）

  氏 名

・団 体 名

・連絡責任者氏名

・連絡先電話番号